
Veškeré uvedené hodnoty objednávek jsou bez DPH.

Na objednávce  uveďte objednací kód vybraného dárku. 

Pokud jej neuvedete, obdržíte dárek dle našeho výběru.

Vyhrazujeme si právo poskytnout dárek pouze 

odběrateli, který má vůči naší společnosti 

uhrazeny veškeré závazky.

VYBERTE SI DÁREK 
PODLE SVÉ OBJEDNÁVKY!

Prosecco 750 ml
421 594

Svíčka proti komárům 

ve skle, bylinky - 421 628

Kniha aktivit MALÝ PRINC, 

svítící samolepky - 421 693

Krájecí deska LAMART, 

28 x 20 cm - 421 694

ÚNIKOVKA, 
kniha rébusů a hlavolamů 

pro děti (9+) - 421 695

Nůž z nerezové oceli,
16,5 cm,  čepel 9,4 cm, pogumovaná rukojeť, 

nylonové pouzdro - 421 696
Frisco 4 x 330 ml, 

plech - 421 662

Protisluneční ochrana čelního 

skla FIELDMANN  - 421 692
Pivo 2 x 500 ml, plech

421 691

www.p4o .cz

Máte raději online? 
Objednávejte na www.p4o.cz

Objednávka nad 7000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

Objednávka nad 10000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

kn
ÚNIKOVKA

Nůž z nerezovvé oceli,
ná rukojeť, 

ů 

zové oceli

Objednávka nad 4000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

LETNÍ NABÍDKA
1. 7. - 30. 9. 2023

› RAKYTNÍK JE LISTNATÝ, TRNITÝ, AŽ 6 METRŮ 
VYSOKÝ KEŘ ČI KEŘOVITÝ STROM. MÁ NAŽLOUTLÉ 
KVĚTY AdORANŽOVÉ PLODY. Vd ČESKU SE PĚSTUJE 
JAKO OKRASNÁ AdOVOCNÁ DŘEVINA.

Kalendáře a diáře 2024
Sleva 20 %

Vybírejte z našich katalogů 
nebo na www.p4o.cz

Kalendáře a diáře 
Vám na požádání označíme 

logem nebo textem. 

Kontaktujte svého 
obchodního zástupce.   



  Objednávejte na  www.p4o.czwww.p4o.cz

VŽDY VÁM MÁME CO NABÍDNOUT
Kopírovací papír Xerox Transit 

gramáž 80 g/m² • formát A4 • 500 listů v balení • pro každodenní použití • pro kopíro-

vání i tisk • bezproblémová průchodnost stroji • 5 balíků v krabici 

COPYLASER
COPYLASER

INKJET
INKJET

BAREVNÉ
TISKY

BAREVNÉ
TISKYVÍCE

NÁKLAD

VÍCE
NÁKLAD

DUPLEX
DUPLEX

Kopírovací papír Xerox Business
gramáž 80 g/m² •  formát A4 •  500 listů v  balení 

•  vhodný pro oboustranný tisk •  laser, copy, fax, 

inkjet • velkoobjemové kopírování • 5 balíků v krabici 

COPYLASER INKJET

BAREVNÉ
TISKY

VÍCE
NÁKLAD

DUPLEX
COPYLASER INKJET

BAREVNÉ
TISKY

VÍCE
NÁKLAD

DUPLEX

Kopírovací papír UniCopy
gramáž 80 g/m² • formát A4 • 500 listů v balení 

• pro každodenní použití • pro kopírování i  tisk 

• 5 balíků v krabici  

v balení 

ní i  tisk 

SKVĚLÁ
CENA!

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
112 068 104,00

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
114 064 109,00

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
113 052 105,00

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
118 500 89,00

Kopírovací papír Xerox Premier
gramáž 80 g/m² • 500 listů v balení • vysoká kvalita a bělost • doporučován pro tisk pre-

zentací • barevné tisky • vícenákladové tisky • 5 balíků v krabici

C

tisky • 5 balíků v krabici

Obj. kód Cena (Kč/ks)
119 455 42,00

Léto 2023 str. 2/3

DÁREK 
při koupi 1 kusu
Medvídci Haribo mini 10 g

DÁREK 
při koupi 3 kusú
Kuličkové pero dotykové Luxor stříbrné 

Objjjj
119 

p
K

NOVINKA!
Samolepicí bloček neon

Blok LUXOR Executive rozměr 76 x 76 mm • zářivé neonové barvy • 100 lístků

formát A4 •  46 listů •  linkovaný •  kvalitní kovová 

kroužková vazba •  extra bílý papír 70 g •  papírové 

desky • perforovaný papír u hřbetu 

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
401 097 žlutá 18,00
401 098 oranžová 18,00
401 099 zelená 18,00
401 100 růžová 18,00

76 mm 76 mm

100
lístků

Samolepicí bloček žlutý
tradiční žlutá barva • 100 lístků  

Obj. kód rozměr (mm)  balení (ks)  Cena (Kč/bal.)
119 534 38 x 51  3 21,00  17,80
402 415 51 x 76 1 11,00    9,30
119 535 76 x 76  1 12,00  10,20
402 416 101 x 76  1 16,00  13,60
402 417 127 x 76  1 17,00  14,40

Obj. kód označení šíře linky  Cena (Kč/ks)
402 862 511 L 20 mm 11,50
402 863 512 L 15 mm 11,50

100
lístků

38 mm 51 mm51 mm 76 mm

76 mm 101 mm

127 mm

76 mm 76 mm

76 mm

SLEVA
15%!

402 417 127 x 76  1

Sešit školní s lenochem pro sklon písma
formát A5 • 10 listů • linkovaný • pro nejmenší školáky • dvě pomocné linky 

• 2x lenoch, který se už nikdy neztratí – je součástí obalu v přední i zadní části sešitu 
• školák si jim podloží danou stránku a snadno dodržuje sklon písma 
• moderní design • motiv: bonbóny ve tvaru L (jako lenoch)    

10 listů

A5

A4A4

A4 A4

46 listů

402 862

402 863



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 

programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chyby
 Objednávejte na www.p4o.cz VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU Vše přehledně uloženo
Jsme tu pro Vásna www.p4o.cz

47,6 mm 47,6mm
12 x 90 
lístků

76 mm

76 mm

127 mm

127 mm

76 mm

76 mm

76 mm

76 mm

6 x 90 
lístků

5 x 90 
lístků

Samolepicí bloček Post-it Samolepicí bloček Post-it 2028 
silně lepicí • 90 lístků v bločku rozměr 76 x 76 mm • 450 lístkůObj. kód označení rozměr balení  Cena (Kč/bal.)

119 701 Playful 47,6 x 47,6 12 bločků 418,00
119 702 Playful 76 x 76 6 bločků 372,00
119 703 Carnival 47,6 x 47,6 12 bločků 418,00
119 704 Carnival 76 x 76 6 bločků 372,00
119 705 Soulful 76 x 76 6 bločků 372,00
119 706 Soulful 127 x 76 6 bločků 470,00
119 809 Boost 76 x 76 5 bločků 309,00
119 810 Boost 127 x 76 5 bločků 409,00

DÁREK 
při koupi 4 balení
Obědový box Eco, objem 1,2 l 

(vhodný do mikrovlnky, myčky, mrazáku)

DÁREK 
při koupi 4 balení
 Sada pro pěstování bylinek (semena, 
substrát, plastový květinač)

ři 
ada

ubst

př
 Sa
su

Playful

Carnival

Boost

Soulful

SUPER
L E P Í C Í

Obj. kód barevné provedení  Cena (Kč/Ks)
113 026 odstíny modré + bílá 246,00
113 027 odstíny zelené + bílá 246,00
113 028 odstíny růžové + bílá 246,00
113 015 odstíny růžové + žlutá 246,00
113 016 odstíny zelenomodré + žlutá 246,00

76 mm 76 mm
450

lístků

í
enna, 

A5

A4

Blok spirálový Speciál

Box s gumou z lepenky

50 listů •  boční spirálová vazba Twin Wire •  bezdřevý bělený papír  

• perforace pro snadné odtržení listů • děrování pro zakládání do po-

řadačů, kroužkových záznamníků apod.

formát A4 •  rozměr 320 x 240 x 30 mm •  materiál ekologicky 

šetrná lepenka • z vnější strany potažený snadno udržovatelnou 

polypropylénovou vrstvou • zevnitř vylepený bílým papírem • uza-

vírání na gumičku šíře 15 mm

Obj. kód formát  druh  Cena (Kč/Ks)
110 037 A5 čistý 49,00  44,10
110 039 A5 linkovaný 49,00  44,10
110 038 A5 čtverečkovaný 49,00  44,10
402 315 A5 tečkovaný 49,00  44,10
110 034 A4 čistý 73,00  65,70
110 036 A4 linkovaný 73,00  65,70
110 035 A4 čtverečkovaný 73,00  65,70
402 314 A4 tečkovaný 73,00  65,70

50 listů

Pořadač pákový No. 1 recyklovaný 
formát A4 • páková mechanika No.1 • vyroben ze 100% recyklované lepenky • 100% recyklovatelný • CO2 neut-

rální • certifi kace FSC a Blue Angel • barevná povrchová úprava • hřbetní kapsa se štítkem na popisky • uzavírací 

kroužky proti náhodnému otevření • kovová ochranná lišta • hřbetní kroužek • záruka na mechaniku 3 roky 

Obj. kód barva  šíře hřbetu  Cena (Kč/Ks)
129 869 černá 50 mm 110,00
129 870 červená  50 mm 110,00
129 871 modrá 50 mm 110,00
129 872 zelená 50 mm 110,00
129 873 žlutá  50 mm 110,00
129 874 bílá 50 mm 110,00
402 571 černá 75 mm 110,00
402 572 červená  75 mm 110,00
402 573 modrá 75 mm 110,00
402 574 zelená 75 mm 110,00
402 575 žlutá  75 mm 110,00
402 576 bílá 75 mm 110,00

ÁÁ

mat

dn

ílým

teriál ekologicky 

no udržovatelnou 

m papírem • uza-

10ks

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
402 845 černá 97,00
402 846 červená  97,00
402 847 modrá 97,00
402 848 oranžová 97,00
402 849 tyrkysová 97,00

25ks

Spisové desky s ražbou a kulatými rohy
formát A4 •  rozměr 315 x 230 mm •  materiál pevná 

lepenka •  z  vnější strany potažené polypropylénovou 

vrstvou, zevnitř mramorovým papírem •  povrch je 

možno čistit vlhkým hadříkem. •  opatřeny ražbou pro 

snadný popis •  kulaté rohy chránící obsah desek před 

poškozením • černá tkanice • 25 ks v balení

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
129 759 červená  32,00  24,00
129 760 žlutá  32,00  24,00
129 761 tyrkysová 32,00  24,00

ohyy

ch je

u pro

před

o 

d 

verečkovanýýý 73,00,   65,70,
ýtečkovaný ý 73,00,73 0073 00  65,70,

SLEVA
25%!

SLEVA
10%!NOVINKA!

4+1 ZDARMA!



  Objednávejte na  www.p4o.cz

VŽDY VÁM MÁME CO NABÍDNOUT

Léto 2023 str. 4/5

Kroužkový záznamník Kraft Podložka s klipem Kraft

karisblok •  kroužková me-

chanika •  laminovaný povrch 

desek •  100 linkovaných listů 

• všestranné použití • moderní 

barva nature  

formát A4 • materiál extra pevná lepenka potažená matným laminem • kovový klip • moderní barva natureObj. kód formát Cena (Kč/Ks)
402 850 A5 119,00
402 851 A4 179,00

NOVINKA!
A5

A4

Řada KRAFT - moderní barva NATURE 

Rozšířená nabídka výrobků řady Kraft na ww.p4o.cz     

Obj. kód provedení Cena (Kč/Ks)
402 852 jednodeska 52,00
402 853 uzavíratelná 78,00

402 852

402 853

SKVĚLÁ
CENA!

Obaly na doklady PP typ L
formát A4 L •  tloušťka 170 

mic. • otevřené z boku a shora 

• 100 ks v balení

Euroobaly rozšířené A4 Maxi
formát A4 U rozšířený na 220 mm • rozměr 300 x 

220 mm • tloušťka 100 mic. • kapacita až 70 listů 

•  materiál polypropylen •  provedení krupička 

• 50 ks v balení  
50 ks

100ks

100ks

Euroobaly A4

formát A4 U  •  materiál polypropylen 

• barva čirá • 100 ks v balení

Obj. kód provedení  tloušťka  Cena (Kč/bal.)
128 500 krupička 40 mic.   59,00   53,00
400 252 hladké 45 mic. 107,00  79,00

U
 A4

L
 A4

• 50 ks v ba
0 ks

ení  

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
126 059 172,00  149,00

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
122 087 545,00  479,00

DÁREK 
při koupi 1 kusu
Optická drátová myš 
Defender Patch MS-759

př
Op
De

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
402 858 399,00

Stojan pod notebook Leitz Cosy

Stojan pod monitor Powerton

ergonomický • sklopný • možnost nastavení čtyř různých výšek • umožňuje cirkulaci vzduchu • plastový • gumo-

vé prvky a integrovaný držák pro stabilní uchycení notebooku • rozměr 312 x 248 mm  

úhlově nastavitelná • rozměr 42,5 x 28 cm • materiál plast 

•  protiskluzová úprava •  podporuje správné držení těla 

• zajistí nohám příjemnou polohu

pevná konstrukce a  elegantní design •  umožňuje zvýšenou cirkulaci 

vzduchu •  úložný prostor pod pracovní plochou •  materiál plast, ocel 

• protiskluzové podložky • nosnost 20 kg • rozměr 370 x 235 x 100 mm

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
149 581 modrá 617,00
149 582 žlutá 617,00
149 583 šedá 617,00

KKs))

3+1 ZDARMA!
DÁREK 
při koupi 1 kusu
Špuntová sluchátka do uší 
Defender Basic 210

DÁREK 
při koupi 1 kusu
Špuntová sluchátka do uší 
Defender Basic 210

p
Š
p

D

Podsedák na židli ergonomický Powerton

Podložka chodidel Powerton

materiál paměťová pěna Velboa s protiskluzovou látkou • odníma-

telný potah pro snadné čištění • možnost využití pro kancelářské 

židle, autosedačky, jídelní židle, sedátka, sedadlo letadla atd. • po-

skytuje úlevu od bolesti dolní části zad, kostrče, ischiasu, pánevní 

bolesti • hmotnost 1,3 kg • rozměr (š x h x v) 455 x 360 x 70 mm   

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
149 521 černá 560,00
402 854 modrá 560,00
402 855 šedá 560,00
402 856 vínová 560,00

skytuje úlevu od bolesti dolní části

bolesti • hmotnost 1,3 kg • rozměr (

á 560,00,
ová 560,00,

u
uuší 

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
402 857 540,00



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 

programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chyby
 Objednávejte na www.p4o.cz VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 
Vaše minulost je v bezpečíJsme tu pro Vásna www.p4o.cz

DÁREK 
při koupi 1 kusu
Čistící utěrky mokré/suché 
na monitory a PC, 20 + 20 ks

Skartovačka Kobra +1 
vhodná do  menších kanceláří •  šíře vstupu 230 mm •  skartace kancelářských a  sešívacích sponek •  skartace 

kreditních karet a CD (+1 CC4 neskartuje CD) • objem odpadní nádoby 38,5 l • kapacita řezu je uváděna v listech 

70 g •  systém „Energy Smart“ pro pohotovostní režim úspory energie ve  stavu „stand-by“ •  rychlost skartace 

0,025 m/s (u  typu +1 CC4 0,035) •  světelná signalizace vysunutého koše •  automatický start/stop řízený 

fotobuňkou •  hmotnost 11 kg (typ +1CC4 12 kg) •  průzor do  odpadní nádoby •  Continuous duty motors – 

speciální motory mohou pracovat bez časového omezení a doby nutné k ochlazení

Obj. kód typ  počet listů  typ řezu (mm)  NBÚ  DIN  záruka Cena (Kč/Ks)
158 001 +1 SS4 17/19 podélný 3,8 V/1 P2, O2, T2, E2 5 let 7760,00  6990,00
159 018 +1 CC4 12/14 příčný 3,5 x 40 D/2 P4, T4, E3, F1 3 roky 8990,00  7990,00

Záruka na řezné 
nože 5 let

typ +1 CC4 
certifi kován NBÚ
jako zařízení 
typu NNI 1

19 ks

38,5 l 3,8 mm

+1 SS4

14 ks

38,5 l 3,5 x 40  
mm

+1 CC4

Skartovačka Rexel Auto+ Optimum

Kupte automatickou SKARTOVAČKU 
Rexel Auto+ Optimum.
Registrujte se na www.rexeleurope.com.
Získejte ZDARMA 
ELEKTRICKÝ KARTÁČEK NA ZUBY 
PHILIPS SONICARE PROTECTIVECLEAN 4300 

Výrobky zařazené do akce najdete na www.p4o.cz 
Doklad o koupi nahrajte na příslušné stránky nejpozději do 30.9.2023

DÁREK 
při koupi 1 kusu
Dárková karta Lidl 500 Kč

Skartovačka Dahle PaperSAFE® 23240
výkonná a tichá pro menší kanceláře • příčný řez 4 x 12 mm • šíře vstupu 224 mm • kapacita skartace 10 listů 

A4/80g papíru • oddělená skartace karet, CD, DVD • náhodná skartace kancelářských sponek a drátků • odpadní 

nádoba 25 l • průzor do odpadní nádoby • indikace přetížení, přehřátí a plného koše • automatický systém start/

stop • obousměrný chod • bez nutnosti mazání a údržby, samočistící řezné válce • stupeň utajení P-4/F-1/O-1/T-

4/E-3, "NNI 1" • komfortní kolečka • hmotnost 6,13 kg • rozměr 545 x 443 x 273 mm  

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
159 397 4940,00

35 l 1,9 x 15  
mm

25 l 4 x 12  
mm

10 ks

Tonery Armor
Ke každému LASEROVÉMU TONERU
značky ARMOR  od nás OBDRŽÍTE

MU T
OB

TONERU
BDRŽÍTE

 

 ovocný Birell 0,5 l 
 ZDARMA
 oo
ZZ

Kalkulátor FX 82 CE X/FX 85 CE X
vědecký školní • LCD displej s velkým rozlišením 192 x 63 pixelů • české menu • přirozené zobrazení výrazů 

• 379 funkcí • ikonové menu • funkce QR Code • 47 vědeckých konstant • 38 metrických převodů • 9 pamětí 

proměnných • goniometrické a inverzní goniometrické funkce • hyperbolické a inverzní hyperbolické funkce 

• výpočty mocnin a odmocnin •  logaritmické výpočty • exponenciální výpočty, odmocniny, kombinatorika 

a permutace • rozklad na prvočísla • náhodné číslo • převod polárních souřadnic na pravoúhlé a zpět • zlomky 

(dva režimy) • typ FX 82: hmotnost 100 g, rozměr 165,5 x 77 x 13,8 mm • typ FX 85: hmotnost 90 g,  rozměr 

165,5 x 77 x 11,1 mm

FX
 8

2 
CE

 X 
ba

ter
iov

é n
ap

áje
ní

379 funkcí 
české menu

FX 85 CE X duální napájení

Obj. kód typ Cena (Kč/Ks)
159 450 FX 82 CE X 469,00  422,00
159 527 FX 85 CE X 522,00  469,00

p
j

Kalkulátor SDC-408-410-412
stolní kompaktní • nakloněný displej • plastová klávesnice • standardní funkce • 3 tlačítka pro práci s pamětí 

• napájení duální solární/bateriové • hmotnost 95 g • rozměr 125 x 100 x 27 mm • záruka 3 roky

Obj. kód barva  displej  Cena (Kč/Ks)
159 324 černá 8místný 145,00  123,20
159 325 bílá 10místný 155,00  140,20
159 326 černá 12místný 167,00  150,40

SLEVA
10%!

SLEVA
15%!

Y 
4300 



  Objednávejte na  www.p4o.czwww.p4o.cz

VŽDY VÁM MÁME CO NABÍDNOUT

A4+ vložení dokumentů 
bez přesahu obalů apod.

Blue Angel – ekologicky 
šetrný výrobek

25 let záruka, 
vyrobeno v EU

BIG-BOX PLUS
úspora místa vɸkaždé kanceláři

faktury 2020
popisovatelný 

štítek

Léto 2023 str. 6/7

Zásuvkový box Iderama Rámeček Simple A4
samostatný • stohovatelný • barevný design • polootev-

řené zásuvky orientované na  šířku •  pro uložení doku-

mentů A4+ a jiných potřeb • pevný materiál se zárukou 

25 let • možnost vložení popisovatelných štítků • 6 zásu-

vek • rozměr 355 x 270 x 271 mm  

plastový rámeček se sklem •  vnitřní rozměr 21 x 29,7 cm 

• vnější rozměr 22 x 30,5 cm • elegantní vzhled díky úzkému 

rámečku 0,7 mm • k postavení  

SLEVA
15%!

SLEVA
15%!

SLEVA
20%!

SLEVA
10%!

Nůžky Concorde 206

Korekční strojek Roll-on

Korekční strojek Dominic

vysoce kvalitní • čepele z tvrzené japonské oceli 

s nerezovou úpravou • atraktivní design • úcho-

pová část ergonomicky tvarovaná, pogumovaná   DÁREK 
při koupi 1 kusu
Hydratační krém Lactovit Mousse 250 ml

šíře 4,2 mm • návin 15 m • jednorázový • ergonomický 

tvar • čistá, precizní a rychlá korekce • možnost okamži-

tého přepsání • vhodný pro všechny druhy korekcí

šíře 5 mm  • návin 3 m • jednorázový • recyklovatelný • silně kryjící 

• bez chemických rozpouštědel • mix barev  

DÁREK 
při koupi 5 kusů
Haribo medvídci

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
185 091 1950,00

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
230 391 zlatá 74,00  62,90
230 315 stříbrná 74,00  62,90

Obj. kód délka nůžek  Cena (Kč/Ks)
179 124 15 cm 49,00  41,60
179 125 18 cm 54,00  45,90
179 126 21,5 cm 74,00  62,90

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
170 040 48,00

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
170 448 17,00  13,60

5 kusů
ci

návin 15 m

2022

návin 3 m

Vteřinové lepidlo Concorde
hmotnost 3 g •  univerzální •  lepí gumu, kov, 

sklo, keramiku, dřevo • okamžitý účinek • spoj 

je po vytvrdnutí průhledný  

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
179 123 8,40  7,50

SLEVA
20%!

Ořezávací strojek elektrický barevný
jednoduchá manipulace •  pro ořezávání tenkých 

i silných pastelek • napájení na 4 baterie AA • mož-

nost napájení přes adaptér obj. kód 173  004 (ba-

terie ani adaptér nejsou součástí balení) • náhradní 

nože obj. kód 170 413 

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
171 967 360,00  288,00

ý ý

Lepicí strojek KOKUYO
šíře 6 mm • návin 10 m • permanentní páska 

s lepicími body • rychlé a čisté lepení • krytka 

špičky lepidla • okénko pro utažení prověšené 

pásky po  nesprávném použití •  nevysychá 

•  světlé modrá stopa ve  tvaru včelích pláství 

pro vizuální kontrolu, kde bylo lepidlo nane-

seno •  vhodný pro papír, fotografi e, dárky, 

kreativní tvoření •  kapesní velikost vhodná 

do penálu    

3+1 ZDARMA!

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
179 472 62,00

návin 10 m

Jedno

 

generace
lepení

RYCHLE ČISTĚ NEVYSYCHÁ NEKRABATÍ



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 

programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chyby
 Objednávejte na www.p4o.cz VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 

• 95 % lepicí hmoty z přírodních materiálů 
• 85 % plastových částí z recyklovaných plastů 

• lepí papír, karton a fotografi e 

• vodou omyvatelná 

• obsahuje glycerin pro jemné lepení 

• nevysychá 

• neobsahuje rozpouštědla 

• vyrobena v ČR

Nejrůznější doplnky k PC
Nejrůznější doplnky k PC
Jsme tu pro Vásna www.p4o.cz

Lepicí tyčinka Kores ECO

Obj. kód hmotnost Cena (Kč/Ks)
402 859 10 g 19,00
402 860 20 g 35,00
402 861 40 g 52,00

NOVINKA!

DÁREK 
při koupi 2 kusů
179 460, 179 461 
nebo 179 486
Dezinfekční gel na ruce 
Nexcare 500 ml 

Montážní páska Scotch super silná
šíře 19 mm • oboustranná • pěnová • pro všechny povrchy • nahra-

zuje šrouby a hřebíky • 15 cm pásky udrží až 1 kg • interiérová: pro-

vozní rozsah teplot: od -20°C do +80°C • exteriérová: odolná proti 

povětrnostním vlivům, provozní rozsah teplot: od -35°C do +93°C 

Obj. kód návin  použití  Cena (Kč/Ks)
179 460 1,8 m interiér 175,00
179 461 1,5 m exteriér 142,00

návin 1,5 m

návin 1,8 m

Montážní páska Scotch interiérová
šíře 19 mm • návin 1,5 m • oboustranná • pěnová • pro 

všechny povrchy • 15 cm pásky udrží až 700 g

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
179 486 115,00

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
171 168 13,00

návin 1,5 m

DÁREK 
při koupi 2 balení
Obědový box Eco, objem 1,2 l 
(vhodný do mikrovlnky, myčky, mrazáku)

Odvíječ balicí pásky 3M
na balící pásky do šíře 55 mm a délky 66 m • brzda udržuje pásku při lepení neustále napnutou • mechanické 

díly zaručují dlouhou životnost • dodáván s 2 ks hnědé balicí pásky 50 mm x 66 m 

p
O
(

p
O
(

Lepidlo glue pen
objem 50 ml • tekuté • aplikační houbička • lepí papír a karton • snadná aplikace • bezbarvé 

4+1 ZDARMA!

DÁREK 
při koupi 8 kusů
Sada pro pěstování bylinek (semena, 
substrát, plastový květinač)

Lepicí páska Scotch

návin 33 m

170 057

400 664

170 058

400 66464

170 058

šíře 19 mm •  návin 33 m •  Magic: průhledná, 

popisovací, ideální na  označování, skenování 

a opravy • Crystal: křišťálově čirá, extra silná, odolná 

proti stárnutí, ideální pro balení, etiketování, 

opravy •  Snímatelná: popisovatelná, vhodná 

pro zavěšení dokumentů, fotek nebo dekorací, 

častěji odstraňovaných nebo přemisťovaných, 

nezanechává stopy, odolná proti vlhkosti

ři 
da
bs

př
Sad
sub

p

n
D
N

Obj. kód typ Cena (Kč/Ks)
400 664 Crystal 83,00
170 057 Magic 110,00
170 058 snímatelná 127,00

Lepicí páska s odvíječem ICO SMART DESIGN
šíře 19 mm • návin 33 m • kovový nožík • pásku lze doplňovat

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
401 546 modrá 47,00  39,00
401 547 zelená 47,00  39,00
401 548 oranžová 47,00  39,00
401 549 růžová 47,00  39,00

návin 33 m

SLEVA
17%!

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
219 799 688,00

2 ks hnědé balicí pásky 50 mm x 66 m

šíře pásky až 55 mm
návin pásky až 66 m



  Objednávejte na Objednávejte na  www.p4o.czwww.p4o.czLéto 2023 str. 8/9

VŽDY VÁM MÁME CO NABÍDNOUT

Roller Pilot FriXion Ball

Kuličkové pero Melody pastel 

Kuličkové pero Drupy Kuličkové pero Pilot B2P EcoBall Ocean Plastic 

Kuličkové pero Arrow

Roller Pilot FriXion Point Clicker 

Roller Pilot FriXion Clicker

vyměnitelná náplň • modrý inkoust • šíře stopy 0,35 mm • jedinečný inkoust 

• stopa po zahřátí třením pomocí speciálního plastu na konci pera na 60 °C 

zneviditelní • po smazání lze okamžitě přepisovat 

• nově vyrobeno z 50% recyklovaného plastu (s výjimkou vyměni-
telné náplně) • 12 ks v balení 

vyměnitelná náplň •  nový synergy hrot pro přesné 

a  jemné linie •  průměr hrotu 0,5 mm •  šíře stopy 

0,25 mm •  stiskací provedení bez víčka •  jedinečný 

inkoust • stopa po zahřátí třením pomocí speciálního 

plastu na konci pera na 60 °C zneviditelní • po sma-

zání lze okamžitě přepisovat •  pogumovaný úchop 

• 12 ks v balení   

vyměnitelná náplň typ F-411 

•  modrý inkoust •  síla hrotu 

0,7 mm •  plastové tělo •  stiskací 

mechanismus • pogumované tělo 

pro pohodlné držení • mix paste-

lových barev • 50 ks v balení

vyměnitelná náplň F-411 needle • modrý inkoust • jehlový hrot 0,6 mm pro extra jemné psaní • stiskací 

mechanismus • pogumované tělo • mix pestrých barev • 24 ks v balení  
vyměnitelná náplň • inkoust na olejové bázi pro velmi hlad-

ké psaní • barva náplně podle barvy stiskací části • šíře hrotu 

1 mm • šíře stopy 0,27 mm • stiskací mechanismus • vyrobe-

no z 86 % z recyklovaných plastových lahví s podílem 2,5 % 

oceánských plastů • 10 ks v balení    

vyměnitelná náplň typ F-411 

•  modrý inkoust •  síla hrotu 

0,7 mm •  plastové tělo •  stis-

kací mechanismus •  kovový 

klip •  mix barev •  vhodné pro 

reklamní potisk • 50 ks v balení 

vyměnitelná náplň • modrý inkoust • stiskací provedení 

bez víčka • jedinečný inkoust • stopa po zahřátí třením 

pomocí speciálního plastu na konci pera na 60 °C zne-

viditelní •  po  smazání lze okamžitě přepisovat •  12 ks 

v balení 

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
195 063 74,00  62,90

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
194 113 11,00

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
199 751 14,00  11,90

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
193 322 13,00

0,35mm

BALL

12ks

50ks 50ks

12ks

SLEVA
15%!

SLEVA
15%! SLEVA

15%!

roww

0,35mm

0,25 mm

Obj. kód šíře hrotu  šíře stopy  Cena (Kč/Ks)
401 245  0,5 mm 0,25 mm 82,00  69,70
199 123 0,7 mm 0,35 mm 82,00  69,70

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
199 701 černá 82,00  69,70
199 702 červená 82,00  69,70
199 703 modrá 82,00  69,70

12ks 0,25  mm

4+1 ZDARMA! 4+1 ZDARMA!NOVINKA!

24ks

90

jehlový hrot 
0,6 mm

10ks

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
402 624 černá 26,00  22,00
402 625 červená 26,00  22,00
402 626 modrá 26,00  22,00
402 627 zelená 26,00  22,00

50 %



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 

programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chyby
 Objednávejte na www.p4o.cz VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

Výhodné balen
í

1 ks v sadě z
darma Výhodné balen

í
1 ks v sadě z

darma 

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 
Vybere si každý!

Jsme tu pro Vásna www.p4o.cz

Obj. kód Cena (Kč/sada)
191 676 90,00

Obj. kód Cena (Kč/sada)
194 925 90,00

SLEVA
10%! SLEVA

10%!

SLEVA
10%!

Káva zrnková
Arabica: 100% směs různých nejlepších odrůd Arabica 

Tenoria: směs v optimálním poměru z vybraných vysoce kvalitních druhů Arabi-

ca 40 % a Robusta 60 % • balení 1 kg  

O
19

O
1

Obj. kód druh Cena (Kč/Ks)
401 945 Arabica 580,00
401 943 Tenoria 430,00

1 kg

DÁREK 
při koupi 3 balení 
Káva zrnková 250 g

DÁREK 
při koupi 1 sady
Roller Slideball 2225 
Clicker modrý

DÁREK 
při koupi 1 sady
Zvýrazňovač 601 pastelový modrý

DÁREK 
při koupi 1 sady
Roller Slideball 2225 
Clicker modrý

Kelímky plastové

Papírové tácky

Kelímky na kávu Polévkové šálky a talíře 
jednorázové • průhledné • BIO plast - PLA - vyráběný z rostlinného škrobu, rozloži-

telný a mnohem šetrnější k přírodě • použitelné do teploty max. 40°C

jednorázové • určeny pro podávání potravin • barva 

bílá • 250 ks v balení 

jednorázové • vhodné na kávu a jiné horké nápoje 

• barva hnědá • objem 180 ml • 100 ks v balení

jednorázové • barva bílá • BIO materiál cukrová třtina • 50 ks v balení  

Popisovač 8559 stíratelný

Zvýrazňovač Monami 601

Zvýrazňovač 8552 
světlostálý • kulatý vláknový hrot •  šíře stopy 2,5 mm • ventilační 

uzávěr • na bílé tabule, sklo, PVC, porcelán • skladovat ve vodo-

rovné poloze • sada 5 + 1 ks zdarma

seříznutý hrot •  šíře stopy 1 - 4 mm • výrazné barvy, stálé, 

odolné proti blednutí •  rovnoměrná sytá stopa •  použití 

na  papír •  kulaté tělo příjemné na  dotek •  víčko s  klipem 

k uchycení zabraňuje skutálení 

klínový hrot • šíře stopy 1 - 4,6 mm • ventilační uzávěr 

• vhodný i na faxový papír  • sada 5 + 1 ks zdarma

2,5 mm 1–4,6 mm

1-4  mm

01
é barvy, stálé,

opa •  použití 

íčko s  klipem

Obj. kód barva  Cena (Kč/sada)
198 254 sada 4 ks 55,00
198 328 sada 4 ks pastel 55,00
198 255 sada 6 ks 69,00
198 329 sada 6 ks pastel 69,00

Obj. kód objem (ml)  počet (ks/bal.)  Cena (Kč/bal.)
210 068 200 100 46,00  41,40
210 069 300 100 79,00  71,10
215 020 500 50 64,00  57,60

BIO plast

100ks

250ks

50ks

50ks

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
210 070 73,00  65,70 100ks

Obj. kód provedení Cena (Kč/bal.)
219 823  miska 0,5 l 139,00  125,10
402 064 talíř 22 cm 135,00  121,50 

50ks

BIO – cukrová třtina

Papírové tácky Kraft nepromastitelné

jednorázové •  materiál Kraft 

hnědá lepenka s bariérou proti 

tuku •  FSC® certifi kovaný ma-

teriál • vhodné pro přímý styk 

s mastnou a vlhkou potravinou 

• k přenosu pokrmů a ke grilo-

vání • 250 ks v balení  

Plastové příbory znovu použitelné

materiál polypropylen •  barva 

bílá •  znovu použitelné (certi-

fi kované na 125 cyklů v myčce) 

• 50 ks v balení 

y p

barv

(certi

myčce

va 

i-

e) 

Obj. kód provedení Cena (Kč/bal.)
212 073 nůž 44,00
212 074 vidlička 44,00
212 075 lžíce 47,00
212 076 kávová lžička 22,00
 
 

Ý É ÁÝ É Á

NOVINKA!

Obj. kód rozměr (cm)  Cena (Kč/bal.)
219 894 10 x 16 214,00  192,60
219 895 13 x 20 325,00  292,50
219 896 16 x 23 466,00  419,40

Obj. kód rozměr (cm)  Cena (Kč/bal.)
213 067 13 x 20  206,00  185,40
219 014 11 x 17  159,00  143,10
219 015 16 x 23  327,00  294,30

VA
%%

Čerstvě pražená káva

B



  Objednávejte na Objednávejte na  www.p4o.czwww.p4o.czLéto 2023 str. 10/11

VŽDY VÁM MÁME CO NABÍDNOUT
Mýdlo krémové Isolda 
objem 5 l • dermatologicky testované • še-

trné ke všem druhům pokožky • určené pro 

pravidelnou denní péči o pokožku • doko-

nalé ošetřující schopnosti • parfemace gra-

nátové jablko s kokosovým mlékem

Mýdlo s antibakteriální přísadou Isolda
objem 5 l •  pro běžnou a  preventivní hygienu rukou 

•  vyvážená receptura s  extraktem šalvěje a  chlorhexidin 

glukonátem • výborná dermální snášenlivost • pro nejná-

ročnějšího spotřebitele • decentně parfemováno  

Obj. kód druh  Cena (Kč/Ks)
310 615 pěnové 414,00  372,60
310 614 tekuté 414,00  372,60

dou Isolda

Mýdlo tekuté Tip Line
objem 500 ml • s glycerinem • příjemná parfemace 

• pumpička     

Obj. kód vůně  Cena (Kč/Ks)
310 536 jasmín 36,00  32,40
310 537 vanilka 36,00  32,40
310 538 sensitive 36,00  32,40
310 539 fresh 36,00  32,40

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
310 611 194,00  174,60

SLEVA
10%!

SLEVA
10%!

SLEVA
10%!

SLEVA
12%! SLEVA

12%!

SLEVA
10%!

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
310 412 377,00

Pěnové mýdlo Tork pro zásobníky S4
objem 1 l = 2 500 dávek • jemné • pro zásobník (310 411, 310 941) 

• jedna dávka pěnového mýdla = jedno umytí

2 500 dávek 

DÁREK 
při koupi 6 kusů
Zásobník Tork S4, 1 l  
p
Z

Obj. kód barva  Cena (Kč/bal.)
210 134 zelená 1728,00  1555,00
214 026 bílá 1838,00  1654,00

Ručníky dvouvrstvé „ZZ“
pro zásobníky H3 a H3 Mini (218 125, 310 942, 218 126, 310 943) • Tork Advanced - velmi dobrá kvalita • sklá-

dané • dvouvrstvé • jemný recykl • rozměr 25 x 23 cm • 3 750 ks v balení (15 x 250 ručníků)

3 750 ks
25 x 23cm

2
vrstvy

skládání
ZZ

3200 ks
25 x 21 cm

2
vrstvy

skládání
ZZ

Ručníky skládané „ZZ“ bílé
100 % celulóza • dvouvrstvé • rozměr 25 x 21 cm • 3200 ks v balení (20 x 160 ručníků)

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
310 248 650,00  585,00

2
vrstvy

920 útr.
26 x 25 cm

2ks

Utěrky Blue a Tris

Utěrky v roli Karina XXL

100% celulóza • průmyslová role  • šíře role 26 cm • 2 ks v balení

dvouvrstvé • papírové • bílé • s perforací • návin 100 m 

• šíře 19 cm • průměr dutinky 6 cm • vnitřní i vnější odví-

jení • 1 role XXL = 10 standardních rolí   

Obj. kód barva  návin (m)  délka útržku (cm)  počet útržků (ks)  počet vrstev  Cena (Kč/bal.)
310 369 modrá 230 25 920 2 790,00  695,00
310 370 bílá 147 29 500 3 720,00  633,00

3
vrstvy

500 útr.
26 x 29 cm

2
vrstvy

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
218 133 109,00  95,90



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 

programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chyby
 Objednávejte na www.p4o.cz VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

Vybere si úplně každý!
Jsme tu pro Vásna www.p4o.cz

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 

SLEVA
10%! SLEVA

10%!

SLEVA
10%!SLEVA

10%!

SLEVA
15%!

CLEAMEN Profesionální úklidový systém
Cleamen 101/201 neutralizátor 
pachů a osvěžovač  

Cleamen 311 
zásaditý WC

Cleamen 250 ruční mytí 
nádobí 

Cleamen 300/400 sanitární, každodenní 

objem 550 ml •  neutralizuje pachy na  plochách, 

v  tkaninách i  v  prostoru •  široké použití: vhodný 

jako osvěžovač vzduchu v domácnostech, hotelech, 

jednacích místnostech, interiéru auta, atd. • samo-

zřejmě lze využít jako pohlcovač pachů na  toaletě 

•  účinně rozkládá pachy a  zanechává svěží vůni 

• používá se přímo z rozprašovače nebo jej lze přidat 

do vědra při vytírání podlahy • prostředek se zcela 

odpaří, nezanechává zbytky ani skvrny        

objem 750 ml • tekutý čisticí prostře-

dek, který zanechá vaši toaletu zářivě 

bílou •  je určený k  odstranění mine-

rálních usazenin a  vodního kamene 

z  toaletních mís, pisoárů a  bidetů                    

•  vhodný pro čištění veškerého ne-

rezového a  keramického vybavení 

na toaletách • není vhodný pro ošet-

ření ploch z hliníku a jiných kovů  

objem 1 l •  tekutý neutrální koncentrovaný 

čisticí prostředek • pro profesionální ruční mytí 

nádobí •  velmi účinný proti mastnotě a  za-

schlým zbytkům jídla • dosáhl vysokého hodno-

cení v talířových testech • vhodný k mytí nádobí 

z porcelánu, keramiky, skla, plastů a kovů, dře-

věných krájecích desek, k čištění všech kuchyň-

ských povrchů •  spolehlivý při mytí černého 

nádobí • slabě parfemovaný  

objem 1 l • superkoncentrát pro široké použití • vhodný na toaletní mísy, 

pisoáry, sprchové kouty, keramické podlahy a obklady • nevhodný na po-

vrchy neodolné kyselinám, vodě a na kovy • prostředek určený pro denní 

úklid sanitárních a umývárenských prostor • odstraňuje nečistoty, skvrny, 

slabé povlaky vodního kamene a minerální usazeniny • vhodný pro použi-

tí sprejové metody i pro dávkování do vědra 

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
311 124 152,00  136,80

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
310 951 69,00   62,10

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
310 631 88,00  79,20

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
310 634 227,00  204,30

nní Cleamen 122 na podlahy s leskem
objem 5 l • prostředek je vhodný na všech-

ny typy krytin včetně voskovaných podlah 

• určen zejména na podlahy z lesklé dlažby 

a kamene, voskovaná PVC a linolea, dřevěné 

a  laminátové (plovoucí) podlahy •  podla-

hám dodává lesk a oživuje barvy, příjemně 

voní • přípravek je pěnivý, není proto vhodný 

pro strojní způsob čištění   

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
310 626 264,00   237,60

Krystal ECO

objem 750 ml •  špičkový čisticí pro-

středek •  na  nádobí: velmi dobré 

mycí schopnosti, jemný k  pokožce 

rukou, vůně citrusových plodů 

•  na WC: vysoce účinný čistič toalet 

a  sanitárního keramického zařízení, 

•  pravidelné používání zabraňuje 

tvorbě vodního kamene

Krystal univerzální dezinfekce
objem 750 ml • přípravek pro dezinfekci a čištění 

ploch, předmětů a nástrojů  • odstraňuje 99,9 % 

bakterií, plísní a virů • neobsahuje chlór • použi-

tí  v domácnostech, ve zdravotnictví, průmyslu, 

službách •  lze použít i  v  provozech vyžadujících 

zvýšený dezinfekční režim (sauny, solária, fi tness 

studia, bazény, kadeřnictví, veřejné budovy, 

ústavy sociální péče apod.) • vhodný na nerezo-

vé pracovní plochy, plasty, voděodolné povrchy 

• zanechává příjemnou vůni  

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
310 647 89,00   80,10

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
213 073 64,00   54,40

Savo Originál
objem 1,2 l • univerzální dezinfekční a čisticí prostředek • vy-

soce účinný • vhodný k čištění a dezinfekci podlah, nábytku, 

kuchyňského a hygienického náčiní • příjemně voní

Odpadkové pytle Odpadkové pytle zatahovací
vyrobeny z prvotřídní HDPE fólie vyrobeny z LDPE fólie • zatahovací pásek    

Obj. kód objem (l)  rozměr (cm) tloušťka (mic.)  počet ks v bal.  Cena (Kč/bal.)
310 126 35 53 x 60 10 30  55,00  49,50
310 127 60 64 x 71 15 20  59,00   53,10

35 l 35 l60 l 60 l

ZATAHOVACÍ 
PYTEL

Obj. kód použití  Cena (Kč/Ks)
310 510 na nádobí 51,00  45,90
310 511 na WC 48,00  43,20

SLEVA
10%!

Obj. kód objem (l)  rozměr (cm) tloušťka (mic.)  počet ks v bal.  Cena (Kč/bal.)
310 303 35  53 x 60 20 15 54,00  48,60
310 304 60  64 x 71 20 15 71,00  63,90



MÁME STÁLE SKLADEM BOHATÝ SORTIMENT ZBOŽÍ!

    ObjednávejteObjednávejte    

        na na www.p4o.czwww.p4o.cz

Partner CZECH s. r. o.
Nádražní 41/5
737 01  Český Těšín
Tel.: 558 745 201

E-mail: partner@p4o.cz

Lipová 1986 - sklad

Obj. kód typ  barva  rozměry (mm)  Cena (Kč/Ks)
402 500 A5 denní zelená 143 x 205 x 25   198,00  158,00    
402 501 A5 denní růžová 143 x 205 x 25   198,00  158,00
402 502 A5 denní fi alová 143 x 205 x 25   198,00  158,00
402 503 A5 týdenní zelená 143 x 205 x 12   145,00  116,00
402 504 A5 týdenní růžová 143 x 205 x 12   145,00  116,00
402 505 A5 týdenní fi alová 143 x 205 x 12   145,00  116,00
402 756 A5 týdenní meruňková 143 x 205 x 12   145,00  116,00
402 509 A6 týdenní zelená 90 x 140 x10 120,00    96,00
402 510 A6 týdenní fi alová 90 x 140 x10 120,00   96,00
402 508 A6 týdenní meruňková 90 x 140 x10 120,00   96,00

Obj. kód typ  barva  rozměry (mm)  Cena (Kč/Ks)
402 606 týdenní zelená 85 x 154 x 4 45,00  36,00
402 761 týdenní růžová 85 x 154 x 4 45,00  36,00
402 607 týdenní fi alová 85 x 154 x 4 45,00  36,00
402 762 týdenní meruňková 85 x 154 x 4 40,00  36,00
402 600 měsíční zelená 77 x 178 x 2 40,00  32,00
402 601 měsíční růžová 77 x 178 x 2 40,00  32,00
402 602 měsíční fi alová 77 x 178 x 2 40,00  32,00
402 760 měsíční meruňková 77 x 178 x 2 40,00  32,00

Obj. kód označení  formát  Cena (Kč/Ks)
402 723 644 A6 32,00  28,80
402 724 544 A5 45,00  40,50
402 725 444 A4 73,00  65,70

A5 denní

týdenní

A5 týdenní

měsíční

A6 týdenní

Diář PASTELINI 2024 Diář PVC PASTELINI 2024 
desky:  soft touch lamino mat + UV lak, formát A6 s gumičkou • kalendárium: CZ/SK jména a státní svátky, dny a mě-

síce v 5 jazycích (CZ, SK, ANG, D, RUS), měsíční fáze, číslo týdne, kulaté rohy, perforace k odtržení 

info strany: osobní údaje, plánovací kalendář 2024, křestní jména, mezinárodní svátky, důležitá tel.čísla, poznámky, 

plánovač dovolené, formáty A5 navíc: přehledný kalendář 2024/2025, mezinárodní tel. předvolby, mapa ČR, SK, EU    

desky:  PVC • kalendárium: CZ jména a státní svátky, dny a měsíce v CZ, měsíční fáze, číslo 

týdne info strany: osobní údaje, plánovací kalendář 2024, přehledný kalendář 2024/2025, 

prostor na poznámky 

ý

ý

SLEVA
20%!

SLEVA
10%!

Sešit školní Oxford Soft Touch
40 linkovaných listů • extra bílý a dokonale 

hladký papír •  vysoká gramáž (90 g/m2) 

• odolné laminované desky • hladký povrch 

desek • hebký povrch papíru • nepropouští 

inkoust • vnější okraje    

A5
A6

A4

ŠKOLNÍ SEŠITY 
Sešit školní Oxford
Obj. kód označení  formát  počet listů  druh  Cena (Kč/Ks)
402 708 644 A6 40 linkovaný 31,00  27,90
402 709 520 A5 20 čistý 31,00  27,90
402 710 524 A5 20 linkovaný 31,00  27,90
402 711 540 A5 40 čistý 36,00  32,40
402 712 544 A5 40 linkovaný 36,00  32,40
402 713 545 A5 40 čtverečkovaný 36,00  32,40
402 714 560 A5 60 čistý 45,00  40,50
402 715 564 A5 60 linkovaný 45,00  40,50
402 716 420 A4 20 čistý 45,00  40,50
402 717 424 A4 20 linkovaný 45,00  40,50
402 718 440 A4 40 čistý 54,00  48,60
402 719 444 A4 40 linkovaný 54,00  48,60
402 720 445 A4 40 čtverečkovaný 54,00  48,60
402 721 460 A4 60 čistý 72,00  64,80
402 722 464 A4 60 linkovaný 72,00  64,80

extra bílý a dokonale hlad-

ký papír •  vysoká gramáž 

(90 g/m2) •  odolné lami-

nované desky •  hebký po-

vrch papíru •  nepropouští 

inkoust • vnější okraje  


